
— 13856 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

2949

UCHWA£A Nr VII/44/2007 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci i w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Poz. 2949, 2950

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska Grabowa nad Prosn¹
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci na terenie miasta i gminy Grabów nad Prosn¹ w
wysoko�ci:

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci:

a) pojemniki 110 l i 120 l -12,00 z³ +VAT,

b) pojemnik 240 l - 18,00 z³ + VAT,

c) pojemnik 1 100 l - 60,00 z³ + VAT.

2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie opró¿-
niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych w wysoko�ci: 12,00 z³ + VAT za 1 m3.

§2. W przypadku gdy odpady komunalne s¹ zbierane i
odbierane w sposób selektywny, górne stawki op³at za us³ugi,
o których mowa w §1 ust. 1 okre�la siê w wysoko�ci:

1) pojemnik 110 l i 120 l - 6,00 z³ +VAT,

2) pojemnik 240 l - 9,00 z³ + VAT,

3) pojemnik 1.100 l - 30,00 z³ +VAT.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk

2950

UCHWA£A Nr VII/45/2007 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie regulaminu terenów zieleni miejskiej

Na podstawie art. art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) art. 6 ust. 1 pkt 1 lit. g ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr
162, poz. 1568 z pó�n. zm.) oraz art. 14 ust. 2a ustawy z dnia
26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z
pó�n. zm. uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê ramowy regulamin terenów zieleni miej-
skiej dla osób korzystaj¹cych z tych terenów, stanowi¹cy
za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§3. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Regulamin o którym mowa w §1, podlega obwieszcze-
niu poprzez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miasta
i Gminy w Grabowie nad Prosn¹ oraz w miejscach publicz-
nych.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk



— 13857 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr VII/45/2007

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosn¹
z dnia 27 czerwca 2007 r.

REGULAMIN TERENÓW ZIELENI MIEJSKIEJ DLA OSÓB KORZYSTAJACYCH Z MIEJSKICH TERENÓW ZIELENI

Poz. 2950, 2951

Zieleñ Miasta Grabowa nad Prosn¹ to istniej¹ce tereny
zielone oznaczone w studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Grabów
nad Prosn¹ w szczególno�ci zabytkowy Park Miejski nad
którym nadzór konserwatorski sprawuje Wielkopolski Woje-
wódzki Konserwator Zabytków, zieleñce, zieleñ na ulicach i
placach.

Podczas przebywania na terenach zieleni miejskiej jest
zabronione:

1) niszczenie obiektów oraz przestawianie urz¹dzeñ przezna-
czonych do u¿ytku publicznego lub s³u¿¹cych do utrzyma-
nia czysto�ci,

2) niszczenie, uszkadzanie i wyrywanie ro�linno�ci oraz roz-
kopywanie gruntu,

3) zanieczyszczanie lub za�miecanie terenu,

4) zak³ócanie spokoju krzykiem, ha³asem a tak¿e u¿ywania
sprzêtu nag³a�niaj¹cego bez zgody administratora,

5) wnoszenie i u¿ywanie materia³ów pirotechnicznych i wy-
buchowych bez zgody administratora,

6) biwakowanie oraz rozniecenie ognia,

7) jazdy na rowerach z wyj¹tkiem dzieci do lat 6, wózków
inwalidzkich oraz innych pojazdów posiadaj¹cych odpo-
wiednie zezwolenie,

8) spo¿ywania napojów alkoholowych,

9) umieszczania napisów, og³oszeñ i znaków bez pisemnej
zgody administratora,

10) wprowadzanie na teren parku psów bez smyczy oraz
kagañca.

Naruszenie postanowieñ regulaminu podlega karze prze-
widzianej w kodeksie wykroczeñ.

Przestrzega siê przed niebezpieczeñstwem przebywania w
czasie silnego wiatru i burzy pod konarami lub w s¹siedztwie
starych drzew.

2951

UCHWA£A Nr VII/46/2007 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie regulaminu korzystania z placów zabaw

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê "Regulamin korzystania z placu zabaw"
w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

2. Regulamin okre�la zasady oraz tryb korzystania z pla-
ców zabaw zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Gra-
bów nad Prosn¹.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Regulamin, o którym mowa w §1 podlega obwieszcze-
niu na tablicach usytuowanych na terenie placów zabaw.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk


